
Referência: 12/2024

Código Descrição Inicial Entradas Saídas Final

BENEFÍCIOS

11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 857 0 2 855

11100 Aposentadoria programada 559 0 2 557

11200  Aposentadoria por Invalidez 298 0 0 298

12000  Auxílios - Prestação Continuada 0 0 0 0

13000  Auxílios - Prestação Única 0 0 0 0

14000  Pensões 279 2 1 280

15000  Pecúlios 13 1 0 14

16000  Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0

17000  Outros Benefícios de Prestação Conituada 0 0 0 0

INSTITUTOS

21000  Benefício Proporcional Diferido 4 0 0 4

22000  Autopatrocínio 0 0 0 0

23000  Regaste 0 0 0 0

24000  Portabilidade (totalizador) 0 0 0 -

24100  Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 0 0 0 -

24200  Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 -

POPULAÇÕES

31000 Participantes Ativos 24 0 0 24

31100  Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0

31200  Participante - com custeio patronal e do participante 24 0 0 24

31300  Participante - com custeio exclusivamente do participante 0 0 0 0

32000  Assistidos - Aposentados 857 0 2 855

33000  Assistidos - Beneficiários de Pensão 289 2 1 290

34000  Designados 581 0 1 580

Fonte: INFGER/PREVIC - Data da Extração: 27/01/2025
Obs.: As portabilidades não apresentam saldo final devido à falta de padronização na maneira de informar esses dados.
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Referência: 12/2024

Código Descrição Inicial Entradas Saídas Final

BENEFÍCIOS

11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 374 1 1 374

11100 Aposentadoria programada 189 0 1 188

11200  Aposentadoria por Invalidez 185 1 0 186

12000  Auxílios - Prestação Continuada 8 1 1 8

13000  Auxílios - Prestação Única 0 0 0 0

14000  Pensões 30 0 0 30

15000  Pecúlios 0 0 0 0

16000  Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0

17000  Outros Benefícios de Prestação Conituada 0 0 0 0

INSTITUTOS

21000  Benefício Proporcional Diferido 8 0 0 8

22000  Autopatrocínio 7 0 0 7

23000  Regaste 7 0 0 7

24000  Portabilidade (totalizador) 0 0 0 -

24100  Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 0 0 0 -

24200  Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 -

POPULAÇÕES

31000 Participantes Ativos 145 0 2 143

31100  Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0

31200  Participante - com custeio patronal e do participante 138 0 2 136

31300  Participante - com custeio exclusivamente do participante 7 0 0 7

32000  Assistidos - Aposentados 374 1 1 374

33000  Assistidos - Beneficiários de Pensão 31 0 0 31

34000  Designados 286 0 0 286

Fonte: INFGER/PREVIC - Data da Extração: 27/01/2025
Obs.: As portabilidades não apresentam saldo final devido à falta de padronização na maneira de informar esses dados.
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